R' Dei gratia Rex Anglia & Francia, & Dominus Hibernie; omni- Pat. 6 R. 2:

bus ad quos præſentes literæ pervenerint, falutem. Significante nobis 33:

venerabili patre Willielmo Archiepifcopo Cantuar. totius Anglie Primate, per
-

petitionem ſuam nobis exhibitam pleno concepimus intelleầu, quod quame

plures concluſioneg fanæ doctrinæ obviantes, et in fidei Catholicæ, CEccleſiæque See Henrici

Sanctæ ac fuæ Bzovínciæ ſubverſionem notozie redundantes, in locis diverſis in- Spelmanni

fra Þzovínciam prædictant fuerunt palam et publice licet dampnabiliterpædi- E : ....

catæ, quarum quidem concluſionum, quædam ut hæreſes, cæteræ vero ut erro-

reg per (Eccleflam dampnatæ, habita inde pzitts bona et matura delíbetatione, de Monumen,

tommuni Confilio ipſius Archiepiſtopi, suffraganeogum fitozum quamplurium vol. 1. p.658,

in Lheología Doctogum, aliozumque Clericogum in facris scripturis perito- 659.

rum, fuerunt ſententialiter et falubțiter declaratæ : Super quo idem nobis Ar

chiepiſcopus ſupplicavit, ut pzo cohertione, debitaque castigatione illozum qui

roncluſiones, pțædictas ernunc pțædicare feu manutenere voluerint, animo obe

Itinato, dignemur apponere bzacbium regiæ potestatis 3 f2og zelo fidei Catho- *

licæ, CUJUS SUMUS ET ESSE VOLūMūS * DEFENSORES in omnibus, * Nota.

uttenemur commoti, uolenteſque fulfinere hujuſmodi hæreſes aut errozes infra

E e e 2 - termín0g
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terminos nostræ potestatis aliqualiter pullulare, pęæfato Archiepiſcepo ejuſque

buffraganeis ad omnes et fingulos qui dittas conclustones ſic dampnatag, pzæ

dicare ſeu manutenere voluerint, clam vel palam, ubicumque inveniri poterunt

arestand. et pțifonis ſuis p?opziis, feu aliogunt pło eogum beneplatito tomutite

tend, in eiſdem detinendos, queuſque ab errozum et bærestum pgabitatibus re

fipiſcant, bei de bujuſmodi arestatis per nog et Tonfllium nostrum aliter fuerit

» Not of the pgobtíum, austozitatem et licentiam, tenoge pgæſentium concedimus et commit

fo i statute timus ſpeciales... Mandantes inſuper & injungentes univerfis & fingulis ligeis,

of; R, a. c. 5. Ministris & ſubditis nostris, cujuſcumque status ſeu conditionis fuerint, in fide

& ligeantia quibus nobis tenentur, ne ipstmanutentotibus five prædicatogibus ' '

dictarum concluſioninn stecondempnatarum, aut eorum fautogibus faveant, con

tulant, aut audientur ullo modo, fub fogiøfactura omnium quæ nobis fozisfacere

terunt in eventu, fet potius pțzfato Archiepiſcopo, ejuſque duffraganeis ac

fuig in erecutioue pțæſentium pareant, obediant humiliter et intena

daat, ſiç quod debita et aperta publitatio abbetſus tonclustones pzædíctas, et

earum manutentozes abique perturbatione fieri valeat, pzout pzo defenstone et

tontervatione fidei Gatholicæ fuerit talubgius facíend. In cujus, &c. Teste

Rege apud Westm. 26 die funii, .

* See herep: . But wicklifs Doctrines and Concluſions and his Diſciples* every

' : where encreafing more and more, notwithſtanding thefe Writs and all endea

yours to ſuppreſs them, the Kingin the 11. year of his reign, by the Biſhops

M • p. 657,

67 I.

to instigations, iſſued new Patents to certain Commiffioners in moſt Counties, as

Defender of the Christian and Catholick Faith, reciting the former to the Arch

biſhop and his Suffragans, with fome new additions to them, in theſe words.

Pat. 11 R. 2. R X Omnibus ad quos, &c. falutem. -Sciatis, quod cum nuper fignificante

pars 2, m. Io.

intus. De Li
nobis venerabili patre Willielmo Archiepiſcopo Cantuar. totius Anglie

Primate, per petitionem ſuam nobis exhibitam, quainplures concluſiones ſacre

continentur

sapiende

doctrinæ obviantes, et in fidei Tatholicæ, Ecclestæque sanctæ at fuæ Bzovínciæ

fubverſionem notoție redundantes, in diversts locis infra Provinciam pțædictant

fuiste palam et publice, licet dampnabiliter pzædicatas, quarunt quidem conclu

fionum quædam ut hæreſts, cæteræ bero ut erroges per Gcclestam dampnatæ,

habita inde p2íus bona et matuta deliberatione de communi Tonſilio ipſius Ar

chiepiſtopi, et stouffragantogum fuegum quamplurium in Theologia Doctogum,

aliozumque Clericogum in facris forripturis peritozum, fuerunt fententialiter et

faluhziter declaratæ : Super quo ſupplicato nobis per ipſum Archiepiſcopum,

ut pgo cohertione, debitaque tastigatione illozunt qui concluſiones pzædictas

ernunc p2ædicare, docere feu manutenere bellent animo sblíwato, Dignaremtit

apponere bzachium regiæ potestatis 3 stog zelo fidei Catholicæ, CUJUS SUMUS

ET ESSE VOLUMUS DEFENSORES in omnibus, ut tenemur, commoti,

wolentelque fustinere hujuſmodi hæreſes aut errozeg infra terminos nostræ pd

testatis aliqualiter pullulare, pgæfato Arrhiepiſtopo, ejuſque suffraganeis ad

omnes et ſingulos qui dictas concluſiones līcīdampnatas, pțædicare, docere fett

manutenere bellent, clam bei palam, ubicumque inveniri poſſent arestano. et

pțilonis fuisp?optiis, feu aliozum pzo eegum beneplacito committend. tu eiſdem

detinendos, quouſque ab errozum et hærestum pgavitatibus restpuerint, vel de

hujuſmodi arestatis per nog et Coastlíum nostrum aliter fuerit pgobifum, auctozte

tatem et licentiam, per certas nostras patentes literas concellerimus et commie

ferimus ſpeciales. Bog jam pgo tohertione et debita castigatione omnium illo

rum qui concluſiones pțædictas feu alias quafruntque hærestm bei errogem ínclu

denteg, aut ſacris Tanonibus vel fidei Tatholicæ qualitercumque repugnantes

infra Tivitatem et Dioc. Wygorn. ernunt fogte pțæditare, docere feu mann

tenere voluerint, necnon ipſozum fautogum et eis adhærentium bolentes 3elo

dictæ fidei providere, venerabili patri Hear. Epiſcopo Mrgern, ſinguliſque ejus

Comunistariis et Binistris per ſuas Civitatem et Diot. confimilem auctogitatent

et licentiam in omnibus, et er habundanti, ad quoſtumque llibgos, :
EBB{ã
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Cedulas et quaternos per Bagistrum fohannen wyelif defunctum, Magistrum

Nicholaum Hereford,Magistrum fohannen Aston,& johan. Purney, tamín Anglica

quam in Latino (termone) compilatos, et hujuſmodi concluſiones ſĩve nephariag

opinionesiacræ doctriuæ obviantes tontinentes, ubicumqueet in quoguntumque

manibus ſeu poffeiſione in Cibitate et EDloc. pțædictis, tam infra libertates

quam ertra, inveniri poterunt, investigaud, taptend. et arestand, et peurs Tous

filium nostrum cum emni celeritate poſſibili Beferri fatiego. ut tunc ibident de

eiſdem ezdinare valeamus, pzout de avilamento Tonſilii nostri pzædicti magis

falubzius videbimur faciend. et ulterius ad pạoclamand. et er parte nostra fir

miter inhiberi faciend. nequis cujufcunque status, gravus tentanditionis fue : H 11.lat*

rít, tub pena impzifonamenti acfogistadura omnium quæ nobis foạisfackve pda s m.c .

terit aliquas hujuſmodi Libzos, itibellos, tedulas etų nos de cæterd einert » : o.ii.fi

vel vendere, feu aliquas bujuſmodi ephrlaflènes, ar : et nepharias opis .oł:b

niones præditare, dotere feu manutenere pgæfumat ulls mode, plenan tenost

pțæſentium toncedimus et tommittintus facultatem. Bahdantes intuper et à i dziów •

înfungentes universte et ſingulis ligets; piniitris et inbditismoaris, sajattum- :

que ſtatus ſeu tonditionis fuerint, in stor et ligeantia quibus nobis tenentur,

ne ipſtādottozibus, manutentozibus, five Prædicatoribus hujuſmodi contiusto

num ſit condempnatarum, et aliarum præmillarum, aut eozumfaatottbus, vel ,

eis adhærentibus fadeant, confulant aut auttlientur quobis modo, fut fozig

fattura omnium quæ notis fugisfatere poteruntin eventu, fet pțæfato Epitropo

wygern. efathue tonnistarlis et Pinistris fuis in erecutione prætentium pa

reant, obedietat humiliter et intendant, ſic quod debita et aperta publitátio ad

bertus tonelustones Prrefes et Grrozes bujuſmodi, et eorum Doctozes et

manutentates adfque pertụrbatione steri baleat, pįout þzo defenstdne et con

terbacione fidei tatholfcæ fuerit falubzius fatiend, in cujus, &e. Teste Rege
apudmetim. 29 die Maii. - - ? * - * • s : : ·

- v - --- | - - . I ' ' [ « ' ' ,

R”X dileġis & fidelibus ſuis Radulphe de Cronbesºek Chivalet ; & fohanni pit. 1: R.a:

Lékell Chivaler, ac dilectisfibi Majori & Ballivis Villæ Notinghams, nec- ,

non Vicecomit. Notingham, falutem. Quia ex infinuacione certirudinaliterin- | iris, &c,

formamur, quod Magiſter Nicholau Hereford, & Magister fohannej wyekļifi, Hi sni:

đum vixit, quoſdam Alfbzos, libellos, tebulas et quaternos, dibertas þærefeg :

et errozes manifeſtas infidei Tatbolicæ læſionem, et tatræ Doctrinæ derogatio. E

nem patam, notozie, et erpgeste redundantes, continentes, per te et fautozes rendi see

fuus frequentius fetibi, rompilari, communicari et publitart fecerunt, ae erinde Henrici Spel:

navas et nefarias opinionesetcontiniones an atin umilitet onttarian :
teg tenuerunt et docuerunt dampnabilitet, etinique, in nuei orthodore enere "****

bationem, et er confequenti (quod abiit) quamplurium incredulitaten et fuh

berstonem credentium : Pos ZELO FIDEÍ CATHOLICÆ, Cujus SuMuS

ET ESSE VOLUMUS DEFENSORES, nottet falub:iterinducti, ndlenteg

hujuſmodi þærefes, aut (Errozes infra terminog nostræ potestatis, quatentig

poterimus giri, teu quomodolibet pullulare; affignabimus bos conjunctim et

dibilm, ad omnes et fingulos libzog et libellos, tedulaset quaternos pạzðictog

udicumque et in quozumcumque manidus feu postellione inbeniri poterunt, itt

fra Ilibertates bel ertra, fine dilatione inbeſtigandos, tapienbos, et atteitan

dos, et peneg Tonſilium nostrum cum omni celeritate postibili deferri facien

dog, ut tünt ibidem de eitdem ozdinare baleamus, pzdut de abiſamento Con

filii noſtri pædictimagistatub?ius foge biderinus faciendunt t Ac ulterius ad

p?oclamandum, et er parte nostra firmiter inhibendunt, ne quis cujuttunque

İtatus, gradus teu conditionis fuerit,tubpoena impțifonamenti, et fotisfactura

omnium quæ nobis fotisfatere poterit, aliquos hufufmodi Libzos, libellos, ce- /

dulae et quaternos de cætero emere del dendere, feu aliquas bujuſmodi psadas

et nefarias opiniones mantitenere et docere p?æfumat quobiſinodo, Et ad om